[image: image1.jpg]

Администрация
городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2018  № 135
Об   утверждении   перечня   муниципальных

учреждений, предоставляющих помещения                                                                                                      для проведения встреч с  избирателями

          В соответствии с Законом  Московской области «О выборах Губернатора Московской области» от 06.07.2012 №98/2012-03  и в целях в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам при подготовке и проведении выборов Губернатора Московской области                       9 сентября 2018 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить    перечень муниципальных учреждений, предоставляющих помещения на безвозмездной основе для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями на    период    избирательной   кампании на   территориях избирательных участков в городском поселении Воскресенск Воскресенского муниципального района в период подготовки и проведения выборов Губернатора Московской области, назначенных на  9 сентября 2018 года (прилагается).

          2. Уведомления, заявки о проведении публичного мероприятия подаются и рассматриваются в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
          3. Начальнику отдела по работе с молодежью, культуре и спорту администрации городского поселения  Воскресенск Бурковой О.А.  довести под роспись настоящее постановление до всех руководителей муниципальных учреждений, имеющих на балансе помещения, пригодные для проведения встреч с избирателями.
          4. Рекомендовать начальнику УМВД России по Воскресенскому району                   Матросову С.В. обеспечить соблюдение мер общественной безопасности в местах проведения агитационных публичных мероприятий и встреч избирателей с зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, представителями избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов.
5. Заместителю начальника управления по социальной политике - начальнику организационного отдела администрации городского поселения Воскресенск Москалевой Е.Е. :

5.1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского поселения Воскресенск,  и  на Официальном сайте городского поселения Воскресенск.

            5.2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Воскресенского района в целях доведения до сведения кандидатов.

            6.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского поселения Воскресенск.

7.  Контроль  за    выполнением    настоящего   постановления    возложить      на    первого

заместителя руководителя  администрации городского поселения Воскресенск  Кривоногова М.Г.

 Руководитель  администрации

 городского поселения Воскресенск

                      В.В. Копченов

Приложение №1
к постановлению администрации
городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

от 17.07.2018.2018  № 135
Перечень

муниципальных учреждений, предоставляющих помещения для встреч с избирателями на    период  избирательной   компании  в период подготовки и проведения выборов Губернатора Московской области, назначенных на  9 сентября 2018 года

	№
	Наименование подведомственной организации
	Почтовый адрес
	Руководитель
	Телефон (ы)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	Муниципальное учреждение

 «Молодежный центр «Олимпиец»
	140207, Московская область, г. Воскресенск, ул. Цесиса,              д. 17
	Бойко Марина

Анатольевна

	8(496)44-1-58-82

8(496)44-1-58-94

8(496)44-1-24-65

	2.
	Муниципальное учреждение

 «Спортивный комплекс «Горняк»
	140204, Московская область, г. Воскресенск , ул. Комсомольская, д. 23
	Заянчковский Дмитрий Александрович
	8(496)44-4-87-49

	3.
	Муниципальное учреждение

 «ФСЦ «Воскресенск»

	140203, Московская область, г. Воскресенск, ул. Чапаева, д. 3
	Верещагин Сергей Васильевич

	8(496)44-3-32-67

	4.
	Муниципальное учреждение

 «Дворец культуры «Цементник»
	140203,  Московская область, г. Воскресенск, ул. Чапаева, д.1
	Задорожняя Дарья Михайловна
	8(496)44-3-08-77

8(496)44-3-26-95

8(496)44-3-32-63

	5.
	Муниципальное учреждение

 «Концертно-выставочный зал»
	140200, Московская область, г. Воскресенск, ул. Советская, д. 8
	Мишина Жанна Алексеевна
	8(496)44-2-82-95

	6.
	Муниципальное учреждение   «Дворец культуры «Химик»
	140200, Московская область, г. Воскресенск, пл. Ленина, д.1
	Орлова  Алла Георгиевна
	8(496) 44 217-20 8(496) 44-256-00